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اسلام آباد، تحریک طالبان پاکستان را 
  انتحاری مرگبار   گذاری  مسئول بمب

 علیه ایستگاه پلیس پیشاور دانست  

Islamabad blames  TTP  for  deadly  suicide 

bombing  targeting Peshawar police station 

  پاکستان می گوید تحریک طالبان پاکستان با حمایت طالبان افغانستان 
 و هند حملاتی را در این کشور انجام می دهد         

Pakistan says the TTP is carrying out attacks in the country 

       with backing from the Afghan Taliban and India 

 
                                           (Photo credit: Muhammad Zubair, AP) 



  
یک ایستگاه   نوامبر گزارش دادند که یک حمله انتحاری که ۲۴های پاکستانی در رسانه   

حداقل سه نیروی  بود پلیس را درشهر پیشاور، واقع درشمال غربی پاکستان هدف قرارداده
   نفر دیگر را زخمی کرده است.  ۱۱امنیتی را کشته و 

 
( حمله کرده بودند FCنظامی دیگر که به مقر پلیس فدرال ) گذار انتحاری ودو شبهبمب    

حمد، افسر پلیس پایتخت پیشاور، در گفتگو با خبرنگاران نیز کشته شدند. دکتر میان سعید ا
خود را در   تروریست  نظامی سعی کردند به مقر حمله کنند. یک در ابتدا، سه شبه»گفت: 

وارد محوطه شوند اما توسط   سعی کردند  که دو نفر دیگر  در حالی دروازه منفجر کرد، 
 « پرسنل پلیس فدرال به ضرب گلوله کشته شدند.

 
نفر زخمی برای درمان بستری  ۱۲سخنگویان دو بیمارستان محلی شهر تأیید کردند که     
  اند. شده

 
دوشنبه در یک  صبح  ۸ساعت  بعد از  هیچ گروهی مسئولیت این حمله را که درست      

   ترین مناطق شهر رخ داد، بر عهده نگرفته است. جاده شلوغ در یکی از پرجمعیت
 

نیز شناخته   (TTP)  طالبان پاکستان  که با نام تحریک  ن پاکستان، لبا حال، طابا این     
 شود، در گذشته حملات مشابهی انجام داده است. می

 
کند و در خارج از افغانستان فعالیت می  پاکستان  طالبان  تحریک  گوید کهپاکستان می    

ایالات متحده در کابل قدرت را به خروج  پس از  ۲۰۲۱ل  توسط دولت طالبان که در سا
از   همچنین  TPPکه   کنند ادعا می  نی شود. مقامات پاکستا فظت می دست گرفت، محا

به، یک  مشا  ای ، در حمله پیش  دو هفته  کند.می  دریافت  سازمان اطلاعات هند کمک
پایتخت   ، آبادلاماس  در  از دادگاهی خارج  را در  گذار انتحاری مواد منفجره خود بمب

   نفر را کشت.  ۱۲پاکستان، منفجر کرد و 
 

پیشاور کشته شدند.   نفر در یک حمله انتحاری به پلیس در ۸۴، ۲۰۲۳در اوایل سال       
نفر، عمدتاً افسران   که صدها  ، جایی قرمز شهر منطقه   انفجاری قدرتمند مسجدی را در

و سقف   زخانه نما  دیوار  انفجار  این  هم شکست. پلیس، برای نماز جمع شده بودند، در 
   داخلی را ویران کرد. 

 
کرد و از نیروهای  شهباز شریف، نخست وزیر، حمله روز دوشنبه را به شدت محکوم     

 امنیتی به خاطر واکنش آنها تقدیر کرد. 
 

او قول « داد. نجات  بزرگی  ما را از آسیب  اقدام به موقع نیروهای امنیتی»وی گفت:     
   علیه پاکستان را در هم بشکند. « توطئه تروریستی»داد که هرگونه 

 



را محکوم کرد. او با  حمله   این  نیز  ن، پاکستا جمهور   آصف علی زرداری، رئیس     
انتخاب کرده است، اظهار داشت:   پاکستان استفاده از نامی که دولت برای تحریک طالبان 

یا عزم پاکستان را   مقاومت  ت، تواند وحدشود، نمیفتنه خوارج که از خارج حمایت می»
   « تضعیف کند.

 
روز درگیری شدید مرزی در اوایل اکتبر،  10ها بین پاکستان و افغانستان پس از تنش     

 تر شده است. عمیق
 

توسط   پس از حمله تروریستی دهلی نو    پس از آنکه  اه مه،در م همچنین  پاکستان        
دره پهالگام  منطقه  در   هندی  گردشگر  26ن  شد نظامیان ناشناس که منجر به کشته شبه

جنگ   وارد  ، با هند را آغاز کرد  آبادکشمیر تحت اشغال هند شد، حملات هوایی به اسلام
 کوتاهی شد.

 «2025-11-25»با تقدیم احترام  ---------------

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


